
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЫБЬИНСКОЕ»

«ГЮБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2019 г. '№^32

Об утверждении плана мероприятий 
по укреплению пожарной безопасности 
населенных пунктов и объектов муниципального 
образования «Пыбьинское» на осенне - зимний 
пожароопасный период 2019-2020 годов.

В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов и 
объектов экономики в осенне- зимний пожароопасный период,
руководствуясь протоколом заседания Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Балезинского района УР № 9 от 17.10.2019 г., Администрация
муниципального образования «Пыбьинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «План мероприятий по укреплению пожарной 
безопасности населенных пунктов и объектов муниципального образования 
«Пыбьинское» на осенне- зимний пожароопасный период 2019-2020 годов» 
(приложение 1);

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений 
муниципального образования «Пыбьинское», независимо от форм 
собственности населению организовать выполнение плана мероприятий, 
назначить должностных лиц, ответственных за пожарную безопасность;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителей организаций, владельцев личных подсобных хозяйств.

и.о. главы Администрации 
муниципального 
образования «Пыбьинское»


